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NJOFTIM PER DHENIE TE PELQIMIT PiiR DHENIE TE KONTRATES
Nr. Protokollit: 04 Nr. 610-38777/2019
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktues: Drejtoria € Arsimit né Kliné
Pérshkrimi: Ftesén pér oferté t€ datés 09.09.2019 me numér protokolli 04 nr.610-3877/2019 pér
realizimin e ekskursionit pér maturanta té viteve 2019/2020.
Emri dhe adresa e operatorit ekonomik té cilit i &shté dhéné pélgimi pér dhénie té kontratés:
Pranvera Tours-Pejé

Cmimi pér njési: 80 euro.

Info shtesé€: Né& oferté ishin tri kompani : Florimi Trans me oferté 105 euro me 5 % gratis, Miroci
Reisen SHPK me oferté 88 euro, dhe Pranvera Tours me oferté 80 euro.

Késhill€ juridike: Ankesa mund té béhét 3 dité nga dita e publikimit.

Dafina Bacaj
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